DER VORSITZENDE





Hansestadt Stendal, 28.08.2018

Zu der am Mittwoch,

den 12.09.2018 um 19:30 Uhr im FF-Versammlungsraum, OT Uenglingen, Unter den Linden 3, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Uenglingen lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

<u>Charles to a second to a seco</u>		
1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Festlegung des Protokollanten	
2	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
3	Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)	
4	Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung	
5	Satzung über die Straßenreinigung und den Winterdienst in der Hansestadt Stendal (Straßenreinigungssatzung)	VI/874
6	Satzung über die Erhebung der Straßenreinigungsgebühren in der Hansestadt Stendal (Straßenreinigungsgebührensatzung)	VI/875
7	Hauptsatzung	VI/885
8	Satzung zur Änderung der Satzung für die Benutzung der Ortschaftszentren, Dorfgemeinschaftshäuser und Festplätzen in den Ortschaften der Hansestadt Stendal	VI/891
9	Beschluss über die Gründung und den Eintritt zum kommunalen Zweckverband "Altmärkischer Regionalmarketing- und Tourismusverband"	VI/894
10	Bekanntgabe der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung	
11	Anfragen/Anregungen	
Nicht öffentlicher Teil		
12 13	Anfragen/Anregungen Winterdienstleistungen auf den Fahrbahnen in den Ortschaften der Hansestadt Stendal Los 1: Bereich Uchtspringe - Wittenmoor, Los 2: Bereich Heeren - Nahrstedt, Los 3: Bereich Groß Schwechten - Döbbelin	VI/859

Grundstücksverkauf im Ortsteil Uenglingen, Am Uenglinger Berg (TF)

Harriet Tüngler Vorsitzende/r

14

VI/878